
@ic

Exercício: 2020

Emissão: 17/03/2020

Página: 1CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL - MG
 PRACA  EVARISTO PIMENTA, 13 - CENTRO

 CNPJ: 01.911.667/0001-09     Telefone: 35 3834-1249
@fc

@ic HISTÓRICO DE EMPENHO - DETALHADO - 000056 A 000059 - DE 01/03/2020 A 31/03/2020 @fc

Empenho: 000056

Emissão: 02/03/2020

Histórico: 999 - REFERENTE DIÁRIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A BEL

Fornecedor: 209-RENATA RUSCELLE MAGALHÃES Tipo: ORDINÁRIO

Situação: PAGO TOTAL

Bruto: 1.496,00

Desconto: 0,00

Líquido: 1.496,00

Dotação: 3-01.01.01-01.031.0001-2.002-3390.14.00

Complemento: O HORIZONTE, ONDE A MESMA, NAQUELA CAPITAL, JUNTO AO INSTITUTO RUI BARBOSA, NOS DIAS 03 A 06 DE MARÇO DE 2020, 

PARTICIPARÁ DE EVENTOS A SEREM PROMOVIDOS PELO MESMO, TUDO NOS TERMOS DOS EXPEDIENTES QUE SE FARÁ JUNTAR 

A PRESENTE NOTA DE EMPENHO

Fonte: 100.99 - Recursos Ordinários

Emiss. Tipo de Movimentação Valor Desconto Documento Bco/Lancto Cheq/Bord. Qtd UsuárioSubemp OP/NL

LIQUIDAÇÃO TOTAL 1.496,00 0,00 03/2020 LAZARO5503/03

PAGAMENTO TOTAL 1.496,00 0,00 003/000062 0000000652 000 LAZARO5403/03

TOTAIS

LANÇADO BRUTO

ANULADO (-)

LANÇADO LÍQUIDO

A LANÇAR

LIQUIDAÇÃO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

PAGAMENTO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

EMPENHADO BRUTO

DESCONTO

ANULADO (-)

EMPENHADO ATUAL

ORDINÁRIO

1.496,00

0,00

0,00

1.496,00

REFORÇO (+) 0,00

@ir

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Empenho
@fr
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Exercício: 2020

Emissão: 17/03/2020

Página: 2CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL - MG
 PRACA  EVARISTO PIMENTA, 13 - CENTRO

 CNPJ: 01.911.667/0001-09     Telefone: 35 3834-1249
@fc

@ic HISTÓRICO DE EMPENHO - DETALHADO - 000056 A 000059 - DE 01/03/2020 A 31/03/2020 @fc

Empenho: 000057

Emissão: 02/03/2020

Histórico: 999 - REFERENTE DIÁRIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A BEL

Fornecedor: 34-MAURO DUARTE VILELA CARDOSO Tipo: ORDINÁRIO

Situação: PAGO TOTAL

Bruto: 1.496,00

Desconto: 0,00

Líquido: 1.496,00

Dotação: 3-01.01.01-01.031.0001-2.002-3390.14.00

Complemento: O HORIZONTE, ONDE O MESMO, NAQUELA CAPITAL, JUNTO AO INSTITUTO RUI BARBOSA, NOS DIAS 03 A 06 DE MARÇO DE 2020, 

PARTICIPARÁ DE EVENTOS A SEREM PROMOVIDOS PELO MESMO, TUDO NOS TERMOS DOS EXPEDIENTES QUE SE FARÁ JUNTAR 

A PRESENTE NOTA DE EMPENHO

Fonte: 100.99 - Recursos Ordinários

Emiss. Tipo de Movimentação Valor Desconto Documento Bco/Lancto Cheq/Bord. Qtd UsuárioSubemp OP/NL

LIQUIDAÇÃO TOTAL 1.496,00 0,00 03/2020 LAZARO5603/03

PAGAMENTO TOTAL 1.496,00 0,00 003/000063 0000000650 000 LAZARO5503/03

TOTAIS

LANÇADO BRUTO

ANULADO (-)

LANÇADO LÍQUIDO

A LANÇAR

LIQUIDAÇÃO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

PAGAMENTO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

EMPENHADO BRUTO

DESCONTO

ANULADO (-)

EMPENHADO ATUAL

ORDINÁRIO

1.496,00

0,00

0,00

1.496,00

REFORÇO (+) 0,00

@ir

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Empenho
@fr
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Exercício: 2020

Emissão: 17/03/2020

Página: 3CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL - MG
 PRACA  EVARISTO PIMENTA, 13 - CENTRO

 CNPJ: 01.911.667/0001-09     Telefone: 35 3834-1249
@fc

@ic HISTÓRICO DE EMPENHO - DETALHADO - 000056 A 000059 - DE 01/03/2020 A 31/03/2020 @fc

Empenho: 000058

Emissão: 02/03/2020

Histórico: 999 - REFERENTE DIÁRIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A BEL

Fornecedor: 4-NEY EDUARDO ALVES COSTA Tipo: ORDINÁRIO

Situação: PAGO TOTAL

Bruto: 1.496,00

Desconto: 0,00

Líquido: 1.496,00

Dotação: 3-01.01.01-01.031.0001-2.002-3390.14.00

Complemento: O HORIZONTE, ONDE O MESMO, NAQUELA CAPITAL, JUNTO AO INSTITUTO RUI BARBOSA, NOS DIAS 03 A 06 DE MARÇO DE 2020, 

PARTICIPARÁ DE EVENTOS A SEREM PROMOVIDOS PELO MESMO, TUDO NOS TERMOS DOS EXPEDIENTES QUE SE FARÁ JUNTAR 

A PRESENTE NOTA DE EMPENHO

Fonte: 100.99 - Recursos Ordinários

Emiss. Tipo de Movimentação Valor Desconto Documento Bco/Lancto Cheq/Bord. Qtd UsuárioSubemp OP/NL

LIQUIDAÇÃO TOTAL 1.496,00 0,00 03/2020 LAZARO5703/03

PAGAMENTO TOTAL 1.496,00 0,00 003/000064 0000000651 000 LAZARO5603/03

TOTAIS

LANÇADO BRUTO

ANULADO (-)

LANÇADO LÍQUIDO

A LANÇAR

LIQUIDAÇÃO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

PAGAMENTO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

EMPENHADO BRUTO

DESCONTO

ANULADO (-)

EMPENHADO ATUAL

ORDINÁRIO

1.496,00

0,00

0,00

1.496,00

REFORÇO (+) 0,00

@ir

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Empenho
@fr
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Exercício: 2020

Emissão: 17/03/2020

Página: 4CAMARA MUNICIPAL DE AGUANIL - MG
 PRACA  EVARISTO PIMENTA, 13 - CENTRO

 CNPJ: 01.911.667/0001-09     Telefone: 35 3834-1249
@fc

@ic HISTÓRICO DE EMPENHO - DETALHADO - 000056 A 000059 - DE 01/03/2020 A 31/03/2020 @fc

Empenho: 000059

Emissão: 02/03/2020

Histórico: 999 - REFERENTE DIÁRIAS PARA COBERTURA DE DESPESAS DE VIAGEM A BEL

Fornecedor: 32-DILERMANDO PINHEIRO Tipo: ORDINÁRIO

Situação: PAGO TOTAL

Bruto: 1.496,00

Desconto: 0,00

Líquido: 1.496,00

Dotação: 3-01.01.01-01.031.0001-2.002-3390.14.00

Complemento: O HORIZONTE, ONDE O MESMO, NAQUELA CAPITAL, JUNTO AO INSTITUTO RUI BARBOSA, NOS DIAS 03 A 06 DE MARÇO DE 2020, 

PARTICIPARÁ DE EVENTOS A SEREM PROMOVIDOS PELO MESMO, TUDO NOS TERMOS DOS EXPEDIENTES QUE SE FARÁ JUNTAR 

A PRESENTE NOTA DE EMPENHO

Fonte: 100.99 - Recursos Ordinários

Emiss. Tipo de Movimentação Valor Desconto Documento Bco/Lancto Cheq/Bord. Qtd UsuárioSubemp OP/NL

LIQUIDAÇÃO TOTAL 1.496,00 0,00 03/2020 LAZARO5803/03

PAGAMENTO TOTAL 1.496,00 0,00 003/000065 0000000649 000 LAZARO5703/03

TOTAIS

LANÇADO BRUTO

ANULADO (-)

LANÇADO LÍQUIDO

A LANÇAR

LIQUIDAÇÃO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

PAGAMENTO

1.496,00

0,00

1.496,00

0,00

EMPENHADO BRUTO

DESCONTO

ANULADO (-)

EMPENHADO ATUAL

ORDINÁRIO

1.496,00

0,00

0,00

1.496,00

REFORÇO (+) 0,00

@ir

Relatório: Gestão -> Relatórios -> Históricos -> Empenho
@fr


